
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA -
CREACIÓN AUDIOVISUAL SINFONÍAS DE BACATÁ

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 89

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-02 23:28

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:2558 - MARIO ANDRES ORBES MONTENEGRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2516 - DANIEL FERNANDO MIRANDA RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2562 - GUSTAVO ROSAS CORONEL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2536 - LESLY DAYANA GONZÁLEZ FAJARDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2540 - ANDRÉS BELTRÁN NOSSA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2474 - APASIONATE ARTE ��
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2510 - CARLOS STEVEN TABARES GONZALEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2561 - SANDRA JOHANA PEÑUELA CUESTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2459 - MAURICIO LUNA GONZALEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2519 - FLOR ENCARNACION PADILLA CASTAÑEDA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA



OBSERVACIÓN: DOCUMENTACIÓN SOLICITADA INCOMPLETA. NO PRESENTA ENLACE DEL TEASER, MOOD
REEL O REFERENCIAS Y SU RESPECTIVA CONTRASEÑA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2518 - JOSE ALFREDO PINZON GALINDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2458 - SAMUEL DAVID CADENA DUARTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2564 - EDWIN MATEUS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2502 - LAURA JULIANA QUINTERO AREVALO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2538 - JOSE GUILLERMO PAIVA MURCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2567 - HÉCTOR MAURICIO PÉREZ CASILIMAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2545 - KATHERYN ALEXANDRA GONZALEZ ROBAYO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2485 - FABIÁN VILLAMIL
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DOCUMENTACIÓN SOLICITADA INCOMPLETA. NO PRESENTA PRESUPUESTO.

CÓDIGO Y NOMBRE:2531 - WILLIAM ALEXANDER MARTINEZ LOPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2515 - MAURICIO FERNANDO MARIÑO CIFUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2526 - MANUEL ALEJANDRO PARRA SEPULVEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2316 - JUAN SEBASTIAN BULLA LOZANO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DOCUMENTACIÓN SOLICITADA INCOMPLETA. NO PRESENTA CRONOGRAMA NI PERFIL DEL
PRODUCTOR, ADICIONALMENTE NO DILIGENCIÓ EL PRESUPUESTO NI EL PLAN DE FINANCIACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:2473 - ADRIANA NIÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2530 - ANA LUCIA ORTEGA BUITRAGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2542 - SANTIAGO RODRÍGUEZ CÁRDENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2400 - CAMILO MAURICIO GUTIERREZ SAENZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



CÓDIGO Y NOMBRE:2484 - JOSÉ ALEJANDRO CUBILLOS CHERRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2524 - JUAN SEBASTIÁN MALAVER VALENCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2499 - LUZ MARINA RAMÍREZ FAUSTINO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2482 - IVÁN FRIEDERICK TREBILCOCK ARANGUREN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2556 - LUIS SANTAMARÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2543 - SANDRA CATALINA PEÑA GALINDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2483 - WILMER BRIÑEZ MONTAÑEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DOCUMENTACIÓN SOLICITADA INCOMPLETA. NO PRESENTA CRONOGRAMA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2541 - LUCAS NICOLÁS GIL PUERTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2508 - PEDRO ANDRES ORTEGA MOSSOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2501 - CAROLINA AYALA LOPERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2548 - DAVID RICARDO CAMARGO CRUZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2523 - MIGUEL MORALES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2528 - YOVANA STELLA VARGAS PARDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2525 - JULIÁN FERNANDO CANO LOZANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2457 - MELIZA DELGADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2514 - RICARDO FELIPE AVILA GOMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2569 - JULIÁN ANDRÉS GÓMEZ MEDINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



CÓDIGO Y NOMBRE:2509 - IVAN JAVIER ALVAREZ GARCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2497 - LINA KATHERYN SACRISTÁN PULIDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2456 - DIANA MARCELA GÓMEZ MATEUS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2466 - JENNY RAMIREZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DOCUMENTACIÓN SOLICITADA INCOMPLETA. NO PRESENTA PLAN DE FINANCIACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:2529 - OSIRIS NATALI IBAGUÉ RUBIANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2522 - JUAN CARLOS PEÑA OROZCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2470 - JOSE BERNARDO ROA MURILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2478 - DIANA LUCIA FIGUEROA CASTAÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2552 - JOHANA PARRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2479 - RICARDO TELLEZ BENAVIDES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2568 - FERNANDO PARDO MEDINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2533 - ANDRÉS GUILLERMO BUSTOS DÍAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2489 - ERIKA JULIETH PIRAGAUTA MARQUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2490 - JUAN SEBASTIAN MORENO BELTRAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2550 - ANDRÉS FELIPE RODRÍGUEZ CAMARGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2549 - VIDAL ARNULFO ROMERO PEDRAZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2527 - VALENTINO FLÓREZ RAMÍREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



CÓDIGO Y NOMBRE:2547 - FELIPE COLMENARES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2557 - VALENTINA SANTAMARÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2537 - DAVID AUGUSTO RODRIGUEZ GALLARDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2565 - BRYAN YESID SOTOMONTE CARVAJAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2546 - ADRIANA CAROLIANA OSORIO BARRERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:2428 - CHIMENEA CULTURAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2491 - COLECTIVO DE INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL VENTANA AL ARTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2504 - ENTE AUDIOVISUAL Y BAJO MUNDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2506 - BOGOTÁ SOCIAL TELEVISIÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2435 - VULTUR FILMS - PA' LA PRÓXIMA PODCAST
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2566 - BRUXAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2551 - MEDIOS KREATIVOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2554 - ANDARIEGOS RADIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2447 - DIAFRAKMA FILMS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2472 - CANALSALUD-CANALAFRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2520 - ENTREACTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



PERSONA JURÍDICA

CÓDIGO Y NOMBRE:2471 - CORPORACIÓN MECCA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:1735 - EMPRESA GAMA SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2517 - ASOCIACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL HOJA AL VIENTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2544 - QUIJOTE CUERVO SAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DOCUMENTACIÓN SOLICITADA INCOMPLETA. NO PRESENTA ENLACE DEL TEASER, MOOD
REEL O REFERENCIAS Y SU RESPECTIVA CONTRASEÑA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2488 - CARELOKO PRODUCCIONES SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2475 - ARJE FILM PORDUCCIONES SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2500 - LIQUID LIGHT SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2512 - ISOFRAGMA S.A.S
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2486 - MEDIANOCHE MARKETING GROUP
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2495 - R-ENVOLVE PRODUCCIONES SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2511 - FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO DE LA ORIENTACIÓN ECOLÓGICA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2505 - COLECTIVO ESPACIO INTERIOR S.A.S.
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:2553 - CREATIVE MAKERS MEDIA SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.


